PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от  31.10.2008 г.

№   784
Об утверждении тарифа на услуги водоснабжения

для потребителей МУП «Нарымское ЖКХ»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании протокола межведомственной тарифной комиссии от 21.10.2008г,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Утвердить следующие тарифы на услуги водоснабжения для потребителей МУП
«Нарымское ЖКХ» на 2009 г.:

· на очищенную воду из Пайдугинской скважины в размере 79,60 руб./м.куб. без учета НДС;

· на неочищенную воду в размере 53,05 руб./м.куб. без учета НДС.
2. Установить, что настоящие тарифы вступают в силу с 01.01.2009 года.
3. Директору МУП «Нарымское ЖКХ» (Е.Э. Нечаев) исполнить инвестиционную программу, утвержденную Постановлением Главы Нарымского Сельского поселения от 21.10.2008 г. № 48, по развитию системы водоснабжения с. Нарым на 2009 год.
4. Редакции газеты «Нарымский вестник» (М.А. Гордиевский) опубликовать текст настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района С.А. Лепехина.
Первый заместитель Главы района

Е.А. Рязанова

В.А. Усова

2 13 54

Рассылка:

Администрация 2

Рязанова Е.А. 1

Лепехин С.А. 1

Усова В.А. 1

Нарым с/п 1

МУП «Нарымское ЖКХ» 1
PAGE
ПО 784_08